

Årsredovisning

för

AD Motor AB

559335-8228

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aldin Durovic, Styrelseledamot

2024-02-29

Styrelsen för AD Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt förmedling av personbilar i Norrköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en ökad ordergång.

Årsredovisningen visar att bolagets egna kapital per 2023-08-31 är förbrukat. Styrelsen är medveten om vilka förpliktelser det medför enligt 25 kap 13§ ABL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 581	182
Resultat efter finansiella poster	-276	-171
Soliditet (%)	-169 153,6	-51,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-171 478	-146 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-171 478	171 478	0
Årets resultat			-276 406	-276 406
Belopp vid årets utgång	25 000	-171 478	-276 406	-422 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-171 478
årets förlust	-276 406
	-447 884
behandlas så att i ny räkning överföres	-447 884
	-447 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 581 239	182 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 581 239	182 095
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 495 959	-162 425
Övriga externa kostnader		-288 194	-138 795
Personalkostnader	2	-45 997	-33 734
Övriga rörelsekostnader		434	0
Summa rörelsekostnader		-1 829 716	-334 954
Rörelseresultat		-248 477	-152 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 219	-18 619
Summa finansiella poster		-27 929	-18 619
Resultat efter finansiella poster		-276 406	-171 478
Resultat före skatt		-276 406	-171 478
Årets resultat		-276 406	-171 478

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

35 328

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

25 120

Summa kortfristiga fordringar

0

60 448

Kassa och bank

Kassa och bank

251

226 726

Summa kassa och bank

251

226 726

Summa omsättningstillgångar

251

287 174

SUMMA TILLGÅNGAR

251

287 174

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-171 478	0
Årets resultat		-276 406	-171 478
Summa fritt eget kapital		-447 884	-171 478
Summa eget kapital		-422 884	-146 478
Långfristiga skulder			
	3		
Skulder till kreditinstitut		272 441	328 000
Summa långfristiga skulder		272 441	328 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 000	72 000
Skuld till aktieägare		67 118	24 052
Övriga skulder		1 975	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 601	9 600
Summa kortfristiga skulder		150 694	105 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251	287 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skuld till kreditinstitut	272 441	328 000
	272 441	328 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2024-02-29

Aldin Durovic
Aldin Durovic